

Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS

Koldingvej 24, 6520 Toftlund

CVR-nr. 31761883

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2017

Poul Astrup
Dirigent

Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS
Koldingvej 24
6520 Toftlund

Telefon 74 83 25 55
Telefax 74 83 25 77
E-mail mc@toftlundmc.dk
Hjemmeside www.toftlundmc.dk

CVR-nr. 31761883
Stiftelsesdato 18. september 2008
Hjemsted Tønder
Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Poul Astrup , Direktør
Jan Ahrenkiel , Direktør

Revisor Intension
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Næstmark 25
6200 Aabenraa
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Kontaktperson: René Jürgensen

Advokat Adv. Alexander Tychsen
Vestergade 3
6520 Toftlund

Pengeinstitut Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa

Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.317, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.893.050 og en egenkapital på kr. 144.317.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå et positivt resultat.

Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		163.558	160.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.492	-40.492
Driftsresultat		123.066	119.586
Andre finansielle omkostninger		-86.921	-90.508
Resultat før skat		36.145	29.078
Skat af årets resultat		-16.828	-15.935
Årets resultat		19.317	13.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		19.317	13.144
Resultatdisponering		19.317	13.144

Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.888.946	1.929.438
Materielle anlægsaktiver		1.888.946	1.929.438
Anlægsaktiver		1.888.946	1.929.438
Andre tilgodehavender		572	0
Tilgodehavender		572	0
Likvide beholdninger		3.532	2.319
Omsætningsaktiver		4.104	2.319
Aktiver		1.893.050	1.931.757

Ejendomsselskabet Toftlund MC ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		19.317	13.144
Egenkapital	1	144.317	138.144
Hensættelser til udskudt skat		159.100	152.700
Hensatte forpligtelser		159.100	152.700
Gæld til associerede virksomheder		1.558.705	1.608.790
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.558.705	1.608.790
Anden gæld		20.928	22.123
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.928	32.123
Gældsforpligtelser		1.589.633	1.640.913
Passiver		1.893.050	1.931.757
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Udbytte	Ultimo
Saldo primo	125.000	13.144	138.144
Tilgang i årets løb	0	19.317	19.317
Afgang i årets løb	0	-13.144	-13.144
Saldo Ultimo	125.000	19.317	144.317

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	1.558.705	0	1.608.790
	1.558.705	0	1.608.790

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne forpligtelser er der stillet følgende sikkerheder:

Ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Sydbank.